

ZTM.EZ.3310.20.2020

Poznań 22.02.2021 r.

### **Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

**„Usługę operatora świadczoną przez Wykonawcę dla czterech parkingów P&R zlokalizowanych na terenie Miasta Poznania a dokładnie:**

- 1) P&R Szymanowskiego przy przystanku PST Szymanowskiego u zbiegu ulic Szymanowskiego i Smoleńskiej,**
- 2) P&R Św. Michała przy skrzyżowaniu ulic Św. Michała i Warszawskiej w Poznaniu,**
- 3) P&R rondo Starołęka (w rejonie ulic Hetmańska, Starołęcka i Wągrowka),**
- 4) P&R Biskupińska przy ulicy Biskupińskiej (w rejonie przystanku kolejowego Poznań Strzeszyn)“**

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu:

#### **Pytanie nr 1**

Odnosnie usterek i awarii systemu parkingowego: Co jeżeli jakiś sprzęt zostanie zdewastowany lub usterka wyniknie z uszkodzeń mechanicznych lub zdarzeń losowych (np. czynniki atmosferyczne)? Kto wtedy poniesie koszt naprawy?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 10 ust. 5 Załącznikiem nr 5 do SIWZ – Projekt Umowy, Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą w stosunku do osób trzecich i Zamawiającego za szkody powstałe w związku z wykonywaniem niniejszej Umowy.

Jeżeli urządzenia lub oprogramowanie zostaną uszkodzone w wyniku dewastacji, uszkodzeń lub zdarzeń losowych bez udziału Wykonawcy to ich naprawę i koszty z tym związane obciążą Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że ubezpieczył powierzony Wykonawcy majątek tj. urządzenia, oprogramowanie, infrastrukturę i plac parkingowy.

**Pytanie nr 2**

Czy parkingi są ubezpieczone od takich zdarzeń jak w powyższym pytaniu? Jeśli tak, to w jakim zakresie.

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje iż parkingi P&R są ubezpieczone od dewastacji oraz uszkodzeń.

**Pytanie nr 3**

Czy w zał. Nr 1 do SIWZ opis sumowania kolumn jest na pewno prawidłowo rozpisany? Według opisu kolumn wartość podatku VAT liczona jest od ceny jednostkowej netto, a nie od łącznej wartości netto. Jak mamy rozumieć kolumnę nr 6? Czy ma tam być podana cena jednostkowa za każdy miesiąc, czy należy to rozumieć jako cenę jednostkową netto za każdy parking za wszystkie miesiące?

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami dokonał zmiany Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz Ofertowy.

Z poważaniem



Zarząd Transportu Miejskiego

**POZnań\***

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań

tel.+48 61 834 61 26, tel.+48 61 834 61 46 fax.+48 61 834 61 47 | [ztm@ztm.poznan.pl](mailto:ztm@ztm.poznan.pl) | [www.ztm.poznan.pl](http://www.ztm.poznan.pl)

Nr rejestrowy BDO: 00138597